Признано утратившим силу постановлением Пленума от 11.12.2012 г. № 34
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 46

г. Москва                                                                                    15 ноября 2007 г.

О
создании
судебной
коллегии
Верховного
Суда
Российской Федерации
В целях реализации положений статьи 16 Закона Российской Федерации

«О статусе судей в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 15 декабря 2001 года № 169-ФЗ) Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

1. Создать Судебную коллегию Верховного Суда Российской Федерации в составе следующих судей Верховного Суда Российской Федерации:

1. Борисов Виктор Петрович

2. Глазунова Лидия Ивановна

3. Грицких Иван Иванович

4. Гуляева Галина Александровна

5. Давыдов Владимир Александрович

6. Еременко Татьяна Ивановна

7. Журавлев Валерий Александрович

8. Калиниченко Юрий Алексеевич

9. Кнышев Виктор Павлович

10. Колесников Николай Афанасьевич

11. Коронец Александр Николаевич

12. Ламинцева Светлана Александровна

13. Лизунов Валерий Михайлович

14. Подминогин Владимир Николаевич

15. Русаков Владимир Владимирович

2

16. Соловьев Владимир
Николаевич

17. Степалин Валерий Петрович

18. Шурыгин Алексей Петрович

2. Представить указанный состав Судебной коллегии Верховного Суда Российской Федерации на утверждение Высшей квалификационной коллегии судей Российской Федерации.

3. Организацию
работы
данной
Судебной
коллегии
возложить
на Председателя Верховного Суда Российской Федерации.

Председатель Верховного Суда Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья Верховного Суда Российской Федерации

В.В. Демидов

http://ппвс.рф